
RAF. 

RESOLUCIÓN FI 5 0 4 - D — 2023 

 

Ing.HE-CirO nA'Jl. CASADO 
.1:0 

FACULTAD CE ■i i• E ;LIZ - Mas 

FACULTAD DE 
INGENIERIA 
Universidad Nacional dE Salta 

Av. Bolivia N' 5150 - CP 4400 - Salta, Argentina 
TEI:1387)4255420 e-mail: 	c-vunsa.edu.ai  

1983-2023- 40 dios de democracia en Argentina 

SALTA, 0 2 OCT 2023 
Expte. N° 14.445/23 

VISTO: la Resolución FI N° 472-D-2023 mediante la cual se designa y se pone en funciones, 

como personal Nodocente de la Facultad de Ingeniería en carácter de no permanente, con 

una retribución equivalente a la de categoría 7 (siete), con efecto al 1 de septiembre de 2023 

y por el término de ocho (8) meses o hasta nueva disposición y; 

CONSIDERANDO: 

Que mediante Nota N° 2863/2023, el Sr. Cristian Gabriel Flores desiste de 

ser designado y puesto en funciones en carácter de no permanente, en el cargo de Auxiliar 

Administrativo Categoría 07 del Agrupamiento Administrativo de esta Unidad Académica por 

razones particulares. 

Que las razones expuestas son atendibles por lo que corresponde excluir del 

anexo de la Resolución FI N° 472-D-2023 al Sr. Flores. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Tener por excluido del anexo de la Resolución FI N° 472-D-2023 al Sr. 

Cristian Gabriel FLORES DNI N° 41.371.614 de acuerdo a lo establecido en los 

considerandos. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber y comuníquese a Secretaría Administrativa, Obra Social, Sr. 

Cristian Gabriel FLORES, APUNSa, Departamento Personal, Dire 	General de Personal 

y siga a Dirección General Administrativa Económica para u toma de razón y demás 

efectos. 

FAB1ANA J. CHALE. 	RECA 
D1RECTORADM. ECO 

Cc LA DCV)9.. GRAL. 
DE INGE,11EP1-',.-LII.i11:13 


	Page 1
	Page 2

